[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________№_____
       с. Еткуль

 (
Об утверждении
административн
ых

регламент
ов
)

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Еткульского муниципального района,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ и дополнительных общеобразовательных предпрофессиональных, общеразвивающих программ» муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Еткульская детская школа искусств» и муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Коелгинская детская школа искусств» (прилагается).
2. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеобразовательных  общеразвивающих программ» муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Еманжелинская детская школа искусств» (прилагается).
3. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Музейное обслуживанию населения Еткульского муниципального района» (прилагается).
4. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение различных по форме и тематике культурных мероприятий: конкурсов, смотров, фестивалей, выставок, презентаций, театрализованных мероприятий, ярмарок изделий прикладного искусства и других мероприятий по всем направлениям самодеятельного творчества» муниципальным бюджетным учреждением культуры «Еткульский районный Дом культуры» (прилагается).

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы
Еткульского муниципального района                                                  Г.С.Ямгурова

Начальник юридического отдела
администрации Еткульского
муниципального района                                                                   О.А. Кудрявцева

Агаян Владимир Степанович, тел: (35145) 2-12-61
Управление культуры и молодёжной политики
администрации Еткульского муниципального района

[bookmark: _GoBack]5. Отделу информационных технологий администрации Еткульского муниципального района опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в сети Интернет.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Еткульского муниципального района Г.С.Ямгурову.

Глава Еткульского
муниципального района                                                                   Ю.В. Кузьменков

image1.jpeg